平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
（1）平成26年3月期通期連結業績予想の修正理由
売上高の減少の理由は、工事進行基準対象物件の工事の進捗が見込みを下回ったことなどによるものです。営業利益・
経常利益及び当期純利益の増加は利益率の良い物件の売上が多かったことや、経費削減などによるものです。

（2）平成26年3月期通期個別業績予想の修正理由
連結業績予想の修正理由に同様です。

平成26年2月4日
各 位

上場会社名 株式会社電業社機械製作所
代表者 代表取締役社長 土屋 忠博
（コード番号 6365 ）
問合せ先責任者 取締役上席常務執行役員 管理本部長 山本 昇
（TEL 055-975-8221）

通期業績予想の修正及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月30日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,400 800 870 510 115.22
今回修正予想(B) 18,600 1,060 1,150 680 153.63
増減額(B-A) △800 260 280 170
増減率(%) △4.1 32.5 32.2 33.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 19,371 774 856 501 113.22

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,900 780 850 500 112.96
今回修正予想(B) 18,200 1,050 1,140 670 151.37
増減額(B-A) △700 270 290 170
増減率(%) △3.7 34.6 34.1 34.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

18,895 733 824 486 109.94

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、安定的な経営成績を確保したうえで収益状況に対応し、経営基盤の維持増強を図るとともに、株主の皆様への安
定的配当を継続することを利益配分の基本方針としております。
平成26年3月期の1株当たり期末配当金につきまして、通期業績予想の修正に伴う株主の皆様への利益還元のため期末
配当予想を修正致しました。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（25年10月30日発表）

― ― ― 20.00 40.00

今回修正予想 ― ― ― 25.00 45.00
当期実績 ― 20.00 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 20.00 ― 20.00 40.00